
お客様各位 

                             平成 28 年 4 月 13 日 

                       UBS アセット・マネジメント株式会社 

 

弊社ウェブサイトにおける投資信託基準価額表示のお詫び 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 弊社ウェブサイトにおいて、本日午前 11 時 22 分から午後 12 時 2 分の間、本来平成 28

年 4 月 12 日付の投資信託基準価額を表示すべきところ、誤って平成 28 年 3 月 22 日付の

投資信託基準価額が表示されておりました。これにより、お客様にご不便をお掛けしまし

た事を深くお詫び申し上げます。 

 既に復旧の対応を行っており、あらためまして今後万全を期したウェブサイトの運営体

制で参る所存でおります。 

 今後とも何卒お引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


